= InterMoney

"4 Titulizacién
29/11,/2007
IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA
Informacién de la Cartera a 31/10/2007
Fecha de Liquidacion: noviembre / 2007
INFORMACION SOBRE LOS PRESTAMOS HIPOTECARIOS
Saldo no vencido de los P.H. a 17/10/2007 1.900.000.000,06

Saldo no vencido de los P.H. a 31/10/2007

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacion Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%) ¢
>3y <= 6 meses
> 6y <= 18 meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (31/10/2007)
Cuenta en Barclays Bank

1.892.361.730,14

4,68
253

6,79

6,79

0,00
0,00
0,00

41.199.618,08

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/GOYA HIPOTECARIO I/Info oct07



)| InterMoney

= | Titulizacion

03/01,/2008

IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA
Informacion de la Cartera a 30/11/2007
Fecha de Liquidacién: diciembre / 2007

INFORMACION SOBRE LOS PRESTAMOS HIPOTECARIOS

Saldo no vencido de los P.H. a 01/11/2007
Saldo no vencido de los P.H. a 30/11/2007

Tipo Medio Ponderado (%)

Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizaciéon Anticipada (%)

Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre

Ultimos 12 meses

Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%)
>3y <= 6 meses
> 6y <= 18 meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (30/11/2007)

Cuenta en Barclays Bank

1.892.361.730,14
1.871.851.195,69

4,80
252

8,94

8,32

0,00
0,00
0,00

68.431.294,20

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/GOYA HIPOTECARIO I/Info nov07

(1) Las tasas de impago estin calculadas como la suma del saldo vivo no vencido mis el principal impagado de los
préstamos con impago, sobre el saldo vivo no vencido mds el principal impagado del total de la cartera no fallida.

La agrupacién en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,

1 mes: >0 <=30 dias en impago

2 meses: >30 <=60 dias en impago

3 meses: >60 <=90 dias en impago

y asi sucesivamente.



)| InterMoney

= | Titulizacion

05/02,/2008

IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA
Informacion de la Cartera a 31/12/2007
Fecha de Liquidacién: enero / 2008

INFORMACION SOBRE LOS PRESTAMOS HIPOTECARIOS

Saldo no vencido de los P.H. a 01/12/2007
Saldo no vencido de los P.H. a 31/12/2007

Tipo Medio Ponderado (%)

Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizaciéon Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%)
>3y <= 6 meses
> 6y <= 18 meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (31/12/2007)
Cuenta en Barclays Bank

1.871.851.195,69
1.851.488.522,02

4,86
251

8,95

8,53

0,00
0,00
0,00

92.870.950,10

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/GOYA HIPOTECARIO I/Info dic07

(1) Las tasas de impago estin calculadas como la suma del saldo vivo no vencido mis el principal impagado de los
préstamos con impago, sobre el saldo vivo no vencido mds el principal impagado del total de la cartera no fallida.

La agrupacién en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,

1 mes: >0 <=30 dias en impago
2 meses: >30 <=60 dias en impago
3 meses: >60 <=90 dias en impago

y asi sucesivamente.





