IMT/GOYA HIPOTECARIO I/Info oct07



Destinatarios: CNMV; AIAF

IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA

Información de la Cartera a 31/10/2007

Fecha de Liquidación: noviembre / 2007

INFORMACIÓN SOBRE LOS PRÉSTAMOS HIPOTECARIOS	
Saldo no vencido de los P.H. a 17/10/2007	1.900.000.000,06
Saldo no vencido de los P.H. a 31/10/2007	1.892.361.730,14
Tipo Medio Ponderado (%)	4,68
Vencimiento Residual Ponderado (meses)	253
Tasas de Amortización Anticipada (%)	
Último mes	6,79
Último trimestre	-
Último semestre	-
Últimos 12 meses	-
Desde el inicio de la vida del Fondo	6,79
Tasas de Impago (%) (1)	
> 3 y <= 6 meses	0,00
> 6 y <= 18 meses	0,00
Fallidos	0,00
Cuentas de reinversión del Fondo (31/10/2007)	
Cuenta en Barclays Bank	41.199.618,08



IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA

Información de la Cartera a 30/11/2007

Fecha de Liquidación: diciembre / 2007

INFORMACIÓN SOBRE LOS PRÉSTAMOS HIPOTECARIOS

Saldo no vencido de los P.H. a 01/11/2007	1.892.361.730,14
Saldo no vencido de los P.H. a 30/11/2007	1.871.851.195,69
Tine Medie Dendere de (9/)	4.90
Tipo Medio Ponderado (%)	4,80
Vencimiento Residual Ponderado (meses)	252
Tasas de Amortización Anticipada (%)	
Último mes	8,94
	0,71
Último trimestre	-
Último semestre	-
Últimos 12 meses	-
Desde el inicio de la vida del Fondo	8,32
Tasas de Impago (%) $_{(1)}$	
$>$ 3 y \leq 6 meses	0,00
> 6 y <= 18 meses	0,00
Fallidos	0,00
ranidos	0,00
Cuentas de reinversión del Fondo (30/11/2007)	
Cuenta en Barclays Bank	68.431.294,20

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/GOYA HIPOTECARIO I/Info nov07

(1) Las tasas de impago están calculadas como la suma del saldo vivo no vencido más el principal impagado de los préstamos con impago, sobre el saldo vivo no vencido más el principal impagado del total de la cartera no fallida.

La agrupación en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,

1 mes: >0 <=30 días en impago 2 meses: >30 <=60 días en impago 3 meses: >60 <=90 días en impago

y así sucesivamente.



IM GOYA HIPOTECARIO I, FTA

Información de la Cartera a 31/12/2007

Fecha de Liquidación: enero / 2008

INFORMACIÓN SOBRE LOS PRÉSTAMOS HIPOTECARIOS

Saldo no vencido de los P.H. a 01/12/2007 Saldo no vencido de los P.H. a 31/12/2007	1.871.851.195,69 1.851.488.522,02
	·
Tipo Medio Ponderado (%)	4,86
Vencimiento Residual Ponderado (meses)	251
Tasas de Amortización Anticipada (%)	
Último mes	8,95
Último trimestre	-
Último semestre	-
Últimos 12 meses	-
Desde el inicio de la vida del Fondo	8,53
Tasas de Impago (%) (1)	
> 3 y <= 6 meses	0,00
> 6 y <= 18 meses	0,00
Fallidos	0,00
Cuentas de reinversión del Fondo (31/12/2007)	
Cuenta en Barclays Bank	92.870.950,10

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/GOYA HIPOTECARIO I/Info dic07

(1) Las tasas de impago están calculadas como la suma del saldo vivo no vencido más el principal impagado de los préstamos con impago, sobre el saldo vivo no vencido más el principal impagado del total de la cartera no fallida.

La agrupación en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,

1 mes: >0 <=30 días en impago 2 meses: >30 <=60 días en impago 3 meses: >60 <=90 días en impago

y así sucesivamente.